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Купить квартиру за 6 050 000 рублей на Гурьевская, 177/1

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, Новосибирск, Гурьевская, 177/1

6 050 000 Р
213 028Р за м2

28.40 м2

Общая
15.00 м2

Жилая
5.00 м2

Кухня
18 из 25
Этаж

1 комн. квартира по ул. Гурьевская. Общей площадью: 28.40 кв.м. В продаже большая студия с ремонтом в ЖК Гурьевский! ГОТОВЫ К
ОБСУЖДЕНИЯМ ПО ТОРГУ! БЫСТРЫЙ ВЫХОД НА СДЕЛКУ! КЛЮЧИ ПЕРЕДАДИМ В ДЕНЬ ПОЛНОГО РАСЧЕТА! 28,4 кв.м. чистой площади + 4,48
кв.м. балкон. Высокий этаж, из окна открывается красивый вид на город! Просторная комната с зоной кухни и отдыха. Большой балкон с
панорамными окнами. В прихожей выделенная гардеробная зона. Санузел вынесен далеко от жилой зоны. Квартира полностью
укомплектована под ключ, вам останется только разложить свои вещи. Стильный, продуманный ремонт в современных тонах. Оснащена
основной необходимой техникой и мебелью, все что есть на фото остается. Квартира новая, вы будете первым жильцом. ЖК ГУРЬЕВСКИЙ
современный жилой комплекс построенный одним из самых надежных застройщиков Новосибирска Краснообск. Монтажспецстрой. Удачно
расположен по локации. м. Золотая Нива в 15 минутах ходьбы. В шаговой доступности НГАУ, НГАСУ. 5 минут от благоустроенного парка Сквер
Героев Донбасса. Высокая транспортная доступность, развитая инфраструктура. Магазины, аптеки, кофейни, все необходимое для
современного человека рядом. Огражденная территория ЖК, подземный паркинг, камеры видео-наблюдения, консьерж служба. Наземный
паркинг с большим количеством ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 18 Этажей всего 25

Наличие телефона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 15.00 кв. м

Площадь кухни 5.00 кв. м
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